СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

21.09.2015                                     с.Калиновка                                                 № 7

Об утверждении составов постоянных
комиссий Совета депутатов
Калиновского сельсовета Карасукского района

        Заслушав информацию председателя Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Л.Н.Шост о составах постоянных комиссий Совета, Совет депутатов   Калиновского сельсовета Карасукского района
РЕШИЛ:
1.Утвердить комиссию  по бюджетной, налоговой, и  финансово - экономической политике, законности и охране правопорядка в следующем составе: Н.И.Суховеев, М.Н.Омельченко, Н.И.Больдт, А.Н.Ильминская.

2.Утвердить комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству, экологии  и земельным отношениям в следующем составе:
Исаева Н.В., Скляр И.В., Кузнецова С.Д., Ковалева Г.В., Акпанова Б.А.

3.Постоянным депутатским комиссиям в  срок до  29.12.2015 года представить на утверждение Совета депутатов положения о постоянных комиссиях.

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                          Л.Н.Шост